
試合進行表（２日目）

階級 試合数 回戦 時間 累計 階級 試合数 回戦 時間 累計 階級 試合数 回戦 時間 累計 階級 試合数 回戦 時間 累計

シ-50 10 1 - 10 1 1:10 1:10 シ-53 8 1 - 8 1 0:56 0:56 シ-57 5 1 - 5 1 0:35 0:35 シ-62 2 1 - 2 1 0:14 0:14

シ-50 8 11 - 18 2 0:56 2:06 シ-55 7 9 - 15 1 0:49 1:45 シ-59 7 6 - 12 1 0:49 1:24 シ-65 4 3 - 6 1 0:28 0:42

シ-50 4 19 - 22 準々決勝 0:28 2:34 シ-53 4 16 - 19 準々決勝 0:28 2:13 シ-57 4 13 - 16 準々決勝 0:28 1:52 シ-62 4 7 - 10 準々決勝 0:28 1:10

0:00 2:34 シ-55 4 20 - 23 準々決勝 0:28 2:41 シ-59 4 17 - 20 準々決勝 0:28 2:20 シ-68 2 11 - 12 準々決勝 0:14 1:24

U15-36 1 23 0:05 2:39 0:00 2:41 0:00 2:20 シ-72 1 13 準々決勝 0:07 1:31

U15-39 2 24 - 25 準決勝 0:10 2:49 U15-54 2 24 - 25 準決勝 0:10 2:51 U17-43 2 21 - 22 準決勝 0:10 2:30 シ-76 1 14 準々決勝 0:07 1:38

U15-42 1 26 準決勝 0:05 2:54 U15-58 2 26 - 27 準決勝 0:10 3:01 U17-46 2 23 - 24 準決勝 0:10 2:40 0:00 1:38

U15-36 1 27 0:05 2:59 U15-62 2 28 - 29 準決勝 0:10 3:11 U17-49 2 25 - 26 準決勝 0:10 2:50 U17-57 2 15 - 16 準決勝 0:10 1:48

U15-42 1 28 準決勝 0:05 3:04 U15-66 2 30 - 31 準決勝 0:10 3:21 U17-53 2 27 - 28 準決勝 0:10 3:00 U17-61 2 17 - 18 準決勝 0:10 1:58

U15-46 2 29 - 30 準決勝 0:10 3:14 0:00 3:21 0:00 3:00 U17-65 2 19 - 20 準決勝 0:10 2:08

U15-36 1 31 0:05 3:19 シ-53 2 32 - 33 準決勝 0:14 3:35 シ-57 2 29 - 30 準決勝 0:14 3:14 U17-69 2 21 - 22 準決勝 0:10 2:18

U15-50 2 32 - 33 準決勝 0:10 3:29 シ-55 2 34 - 35 準決勝 0:14 3:49 シ-59 2 31 - 32 準決勝 0:14 3:28 U17-73 2 23 - 24 準決勝 0:10 2:28

0:00 3:29 0:00 3:49 調整 0:21 3:49 0:00 2:28

シ-50 2 34 - 35 準決勝 0:14 3:43 U15-39 1 36 決勝 0:05 3:54 U17-43 1 33 決勝 0:05 3:54 シ-62 2 25 - 26 準決勝 0:14 2:42

U15-42 1 37 決勝 0:05 3:59 U17-46 1 34 決勝 0:05 3:59 シ-65 2 27 - 28 準決勝 0:14 2:56

U15-46 1 38 決勝 0:05 4:04 U17-49 1 35 決勝 0:05 4:04 シ-68 2 29 - 30 準決勝 0:14 3:10

U15-50 1 39 決勝 0:05 4:09 U17-53 1 36 決勝 0:05 4:09 シ-72 2 31 - 32 準決勝 0:14 3:24

U15-54 1 40 決勝 0:05 4:14 U17-57 1 37 決勝 0:05 4:14 シ-76 2 33 - 34 準決勝 0:14 3:38

U15-58 1 41 決勝 0:05 4:19 U17-61 1 38 決勝 0:05 4:19

U15-62 1 42 決勝 0:05 4:24 U17-65 1 39 決勝 0:05 4:24

U15-66 1 43 決勝 0:05 4:29 U17-69 1 40 決勝 0:05 4:29

0:00 4:29 U17-73 1 41 決勝 0:05 4:34

調整 0:05 4:34 0:00 4:34

シ-50 1 44 決勝 0:07 4:41 シ-53 1 42 決勝 0:07 4:41

シ-55 1 45 決勝 0:07 4:48 シ-57 1 43 決勝 0:07 4:48

シ-59 1 46 決勝 0:07 4:55 シ-62 1 44 決勝 0:07 4:55

シ-65 1 47 決勝 0:07 5:02 シ-68 1 45 決勝 0:07 5:02

シ-72 1 48 決勝 0:07 5:09 シ-76 1 46 決勝 0:07 5:09

試合数 35 試合数 48 試合数 46 試合数 34

Aマット（シニアの部・U15の部） Bマット（シニアの部・U15の部） Cマット（シニアの部・U17の部） Dマット（シニアの部・U17の部）

試合番号 試合番号試合番号試合番号


